甲方：奥飞香港，乙方：其中乙方（一）Denny� Tsai、乙方（二）Betty� Tsai，目标公司：美国BT

1、交易方案：奥飞香港以现金支付方式购买乙方合计持有的目标公司的股权及资产。经各方协商确定本次交易价格为94,

000,000美金（大写：玖仟肆佰万美元整）或等值人民币。双方正式签署合同日起的30个工作日甲方向乙方支付交易金额的百

分之十点六（10.64%），即壹仟万美元（$10,000,000），根据乙方（一）和乙方（二）目前各自所持有的股份的百分比支付如下：

支付给乙方（一）柒佰零伍万美元（$7,050,000），乙方（二）贰佰玖拾伍万美元（$2,950,000）；剩余89.4%的交易金额即捌仟肆

佰万美元（$84,000,000），将根据业绩承诺条款和如下方式在三年之内进行支付:即乙方完成业绩承诺后，且于甲方聘请且乙

方同意的并具有证券从业资格会计师事务所对目标公司2016、2017和2018这三年每年的年实际盈利情况分别出具《专项审核

报告》的15个工作日内，分别支付交易金额的30%、30%和29.36%，乙方（一）和乙方（二）按在本次交易前持有美国BT的股份

比例分配该金额。

2、交割前提条件：各方应尽量促成以下的交割前提条件在2016年5月31日前达成交易或被豁免，若因为乙方或丙方原因导